SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO-PROEXT

EDITAL Nº /2024/PROEXT/IFAP
SELEÇÃO INTERNA DE PROJETOS DE EXTENSÃO

Anexo IV DECLARAÇÃO DE VOLUNTARIADO

Eu_________________________________________________________________________
CPF ______________________________ declaro para os devidos fins que, por livre e espontânea
vontade, estou candidato ao trabalho voluntário para o projeto
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________, junto ao Campus
________________, no edital EDITAL Nº /2024/XXX/IFAP.

________________________________________________________________________

Assinatura do Voluntário

______________________, _____ de ___________________ de 2024.

15